está na Secretaria de Planejamento, Desenvolvimento Econômico e Turismo. No 

entanto, este repasse é especifico para o Turismo. 

Como não havia previsão orçamentária neste ano necessário que se abra um 

crédito adicional especial para a utilização destes valores que devem somar em 

torno de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Na certeza de que esta Egrégia Casa, terá o maior empenho na apreciação do 

projeto ora encaminhado, em regime de urgência especial, valho-me do ensejo para 

reiterar a todos o meu respeito e consideração. 

Atenciosamente,